

Halinów, dnia 04.11.2021 r.

Zamawiający:
Gmina Halinów
ul. Spółdzielcza 1
05-074 Halinów

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Halinów

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1

Pytanie 1:

Wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 16-11-2021 r

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca nr 2

Pytanie 2:

Prosimy o wykreślenie z SWZ zapisu (z każdej części):

„Jeżeli Wykonawca nie udzieli odpowiedzi na reklamację (odwołanie) w terminach, o których mowa w ust. 6 uważa się, że uznał on reklamację.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. Burmistrza Halinowa

Zastępca Burmistrza

/-/ Adam Sekmistrz